中共成都市委组织部
关于成都市2020年上半年公开考试录用
公务员考生加分情况的公示

在成都市2020年上半年公开考试录用公务员（参照公务员法管理机关（单位）工作人员）工作中，共收到6名考生申报加分的材料。经审核，刘宏栋等4名考生符合《中共成都市委组织部关于成都市2020年上半年公开考试录用公务员公告》规定的加分条件。现将加分有关情况进行公示（详见附件）。
干部群众如有情况需要反映，请于5日内（2020年8月27日至2020年8月31日）以真实姓名通过信函、电话、来访等方式向中共成都市委组织部（联系电话：028-61884978）反映。反映情况要实事求是、客观公正，并提供联系方式，以便调查核实。
特此公示

附件：成都市2020年上半年公开考试录用公务员考生加分名单
中共成都市委组织部
   2020年8月27日
[bookmark: _GoBack]附件：
成都市2020年上半年公开考试录用公务员考生加分名单

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	报考职位
	职位编码
	受表彰情况
	加分理由
	拟加分情况
	备注

	1
	刘宏栋
	男
	3072011802730
	中共成都市委党校学员工作部综合管理
	26201002
	2008年6月教育部表彰的第三批“中小学抗震救灾优秀学生”
	在“5﹒12汶川地震”抗震救灾中表现突出受到国家部委表彰
	1.5

	2
	王 路
	女
	3073013607630
	青白江区弥牟镇综合管理1
	26301061
	2008年11月中共四川省委宣传部、四川省教育厅、四川省精神文明建设办公室、共青团四川省委、四川省学生联合会表彰的“四川省抗震救灾大学生志愿服务先进个人”
	在“5﹒12汶川地震”抗震救灾中表现突出受到省级机关表彰
	1

	3
	熊 敏
	女
	3073013304817
	彭州市乡镇机关乡镇公务员1
	26301133
	2008年7月中共四川省委教育工委、四川省教育厅表彰的“四川省抗震救灾优秀大学生”
	在“5﹒12汶川地震”抗震救灾中表现突出受到省级机关表彰，报考“5﹒12汶川地震”重灾区机关公务员
	2

	4
	罗  琴
	女
	3073013304204
	邛崃市镇街机关社区发展治理
	26301149
	2008年7月共青团雅安市委表彰的“雅安市抗震救灾优秀共青团员”
	在“5﹒12汶川地震”抗震救灾中表现突出受到市级机关表彰
	1